様式　１
入　校　申　請　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　島根県消防学校長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　任命権者

　令和　　年　　月　日から開かれる            　　   「　　　            　 」
教育を受講させたく、下記のとおり入校を申し込みます。
記
入校申請者　　　○名（別紙のとおり）

問い合わせ先
　本部・団・事業所名：
部署名：
担当者職・氏名：
電話番号：
留意事項
１　年齢は、入校予定日現在で記入し、在職（在団）年数は、１年未満を切り捨てること。
２　本申請書及び名簿は入校予定日の４０日前までに消防学校あてに提出すること。（メール可）〔初任総合教育、消防団員教育（団員指導員研修を除く）及び自衛消防隊員教育にあっては、３０日前までとする〕
３　任命権者が学校への車の乗り入れ（通勤）を許可した場合は、車両No.欄に車両番号を記載すること。（消防団員教育、自衛消防隊員教育を除く）
４　食物アレルギー等により食事に配慮すべき事、その他の事柄がある場合は、備考欄に記載すること。
消防職員

消防団員

自衛消防隊員